
Liite Tampere Saints Ry junioripelaajan sopimukseen 2024

Junioreiden maksut kaudella 2024
Kausimaksu ja jäsenmaksu:

Kausimaksu on tämänhetkisen budjetin mukaan 600 € (+ 50€ seuran jäsenmaksu). Sisaralennus on -20

% kausimaksusta perheen 2. ja seuraavilta Tampere Saints junioreissa pelaavilta saman perheen lapsilta,

alennus jaetaan oletusarvoisesti tasan perheen lasten kesken.

Kausimaksu sisältää esim. valmennuksen, harjoitukset ja pelit, harjoitustilojen vuokrat, vieraspelimatkat

kuljetuksineen sis. yhden ruokailun. Pelaajan peliasu, lisenssi ja oma vakuutus sekä muut matkat, esim.

leireille, eivät pääsääntöisesti sisälly kausimaksuun. Suurimpia kulueriä junioritoiminnassamme ovat

vieraspelimatkat busseineen ja ruokailuineen sekä harjoituskenttien ja -hallien vuokrat sekä

Junioritoiminnan budjetti on noin 30 000 euroa vuodessa, ja junioreiden kausimaksut käytetään

kokonaisuudessaan junioritoiminnan suoraan rahoittamiseen.

Kausimaksun laskutusaikataulu:

1. erä 25.2.2024, 150 e

2. erä 15.4.2024, 150 e

3. erä 15.6.2024 150 e

4. erä 15.9.2024 150 e (voidaan tarkistaa vastaamaan kauden toteutuneita kuluja)

Kausimaksut määritellään erikseen myöhään keväällä/kesällä aloittaneiden pelaajien kohdalla. Myöhään

aloittavilla junioreilla on samat talkoovelvoitteet kuin muillakin, mikäli hän osallistuu peleihin.

Kaudella 2024 Tampere Saints ry laskuttaa 50€ jäsenmaksun. Huomioi, että tilinumero on eri mitä

kausimaksussa. Kaikkien Tampere Saintsissa pelaavien on oltava seuran jäseniä.

Mikäli teillä on maksuihin liittyviä kysymyksiä tai ongelmia, olkaa mahdollisimman pian yhteydessä

seuran edustajiin (rahastonhoitaja: juniorit.rahastonhoitaja@tamperesaints.fi). Maksujen

laiminlyöminen voi muussa tapauksessa johtaa pelaajasopimuksen päättymiseen ja äärimmäisissä

tapauksessa maksujen perintään. Pyrimme kuitenkin aina kaikin tavoin mahdollistamaan junioreiden

harrastusmahdollisuuden. Asioista voidaan sopia, kunhan olette yhteydessä junioreiden

rahastonhoitajaan tai juniorijohtoryhmään.

Tutustu myös www.tamperesaints.fi/veikka-lehtonen-rahasto/ ja kysy lisää.

Seurassa lopettaminen
Mikäli lopetat harrastuksen ilmoita se sähköpostilla omalle joukkueenjohtajallesi. Hän vahvistaa

ilmoituksesi kuittaamalla viestin. Vain ilmoittamalla lopettamisesta lopetamme laskutuksen, muussa

tapauksessa laskutus jatkuu normaalisti. Jos pelaaja lopettaa kesken kauden, niin häntä laskutetaan



aikaperustaisesti siltä ajalta, kun on ollut toiminnassa mukana.

Lisenssit ja vakuutukset
Pelaaja huolehtii lisenssin ja lajiin sopivan tapaturmavakuutuksen hankkimisesta itse. Vakuutuksen voi

ostaa myös lisenssin oston yhteydessä. Nuorten pelaajien maksut määräytyvät syntymävuoden, ei

pelattavan sarjatason mukaan. Lisenssi tulee hankkia hyvissä ajoin ennen ensimmäistä peliä.

https://jenkkifutis.fi/palvelut/pelaajalle/osta-lisenssi

Peleissä ja turnauksissa tulee huomioida, että kaikilla sivurajalla olevilla henkilöillä tulee olla lisenssi.

Vanhemmat eivät saa tulla ilman lisenssiä sivurajalle edes loukkaantumisen tapahtuessa. Vanhemmat

kutsutaan tuomarin luvalla paikalle, mikäli tarvetta on.

Edustuskelvottomasta pelaajasta sakotetaan sarjamääräyksen kohdan 15 mukaan. Esim. maksamaton

lisenssi, pelikielto, väliaikaisen siirron ilmoittamatta jättäminen, alaikäisen pelaajan ilmoittamatta

jättäminen tai yli-ikäinen pelaaja. Edustuskelvoton pelaaja tuo joukkueelle kyseisestä pelistä tappion.

Huolto
Tampere Saints on aloittanut yhteistyön Tampereen Mehiläisen kanssa ja tahojen välille on rakennettu

hoitopolku äkillisten vammojen hoitoon. Vakuutusyhtiön kanssa ei ole päästy sopimukseen, joten

suoraan vakuutusyhtiön kanssa toimivaa hoitopolkua ei ole tässä vaiheessa saatu rakennettua. Kuitenkin

vammatilanteissa UrheiluMehiläisen ortopedi on konsultoitavissa jokaisen juniorin/juniorin vanhemman

toimesta. Konsultaatiot on hyvä tehdä WhatsApp- tai tekstiviestillä alla olevaan puhelinnumeroon,

yöaikaisia konsultaatioita pitää välttää.

Suosittelemme Omaurheilu-sovelluksen lataamista, jossa voi valita urheiluseurakseen Tampere Saintsin.

https://www.mehilainen.fi/urheilu-mehilainen/omaurheilu. Täten käytetyistä palveluista kertyy bonusta

seuralle.

Päävammojen hoitoon ja ehkäisyyn kiinnitetään erityistä huomiota. Ennen pelikauden alkua SCAT -testit

sekä kaularangan ja tasapainon baselinetestit tullaan järjestämään seuran toimesta. Ennen pelikauden

alkua tullaan junioreiden vanhemmille jakamaan erillinen tiedote siitä, miten aivotärähdystilanteessa

tulee toimia.

Ortopedi Nikke Partio 040 702 4329

 Varusteet
Pelaajalla tulee olla kypärä ja muut tarvittavat varusteet sekä peleissä että harjoituksissa. Kypärä on

selvästi tärkein varuste. Seuralla on rajattu määrä kypäriä ja hartiasuojia joita voi vuokrata.

Vuokravarusteet on tarkoitettu ensisijaisesti helpottamaan harrastuksen aloittamista, ja toivomus on että

harrastuksen jatkuessa pidempään pelaajalle hankitaan omat varusteet, jotta varusteita on antaa taas

uusille tulijoille (15.1.24 oli esim. 15 kpl kypäriä vuokrattuna ja vain 2 kpl pientä kypärää vapaana, ja

paljoa tätä suurempaa varastoa emme voi pitää yllä). Jefustore toimii junioreiden yhteistyökumppanina

tälläkin kaudella.

https://jenkkifutis.fi/palvelut/pelaajalle/osta-lisenssi
https://www.mehilainen.fi/urheilu-mehilainen/omaurheilu


Lisätiedot varustevastaava Marjut Blomqvist, juniorit.varustevastaava@tamperesaints.fi

Pelipaidat ja joidenkin joukkueiden osalta myös housut hankitaan yhteisesti seuran kautta.

Muutamia paikkoja joista voi hankkia varusteita www.jefustore.fi www.soikeegear.fi

www.contactsports.se www.jefu.fi

Ilmoittautuminen tapahtumiin
Pelaajan tulee ilmoittautua myClubissa treeneihin ja peleihin. Etenkin pelitapahtumiin tulee ilmoittaa

mahdollisimman aikaisin, mikäli ei aio osallistua. Tämä on hyvin tärkeä tieto valmentajille sekä

joukkueenjohtajalle. Viimehetken peruuntumiset pelimatkalle lähdettäessä tulee ilmoittaa suoraan

joukkueenjohtajalle puhelimitse.

Talkoovelvoitteet
Talkoovelvoite kaudella on neljä ottelutapahtumaa. Tämä tarkoittaa, että jokainen pelaaja tai esim.

hänen vanhempansa talkoilevat seuran ottelutapahtumissa (miesten, naisten ja junioreiden ottelut)

pelikauden aikana esim. kahviomyynnissä, kenttähenkilöstönä tms. Talkoon voi suorittaa pelaajan

puolesta kuka tahansa. Kaikilla pelaajilla ikään katsomatta on mahdollisuus osallistua itse talkoisiin,

talkoissa katsotaan ja neuvotaan kaikille omiin kykyihin sopivat tehtävät. Erityisiä taitoja tai lajiosaamista

ei vaadita kuin muutamiin talkootehtäviin.

Kaikkiin talkoisiin ilmoittaudutaan myClubissa. Aina talkoiden alettua ja lopussa ilmoittaudu talkoiden

vastaavalle. Mikäli ilmoittaudut talkoisiin, olet velvollinen olemaan koko talkooajan paikalla ja

noudattamaan talkoiden koordinaattorin/vastaavan ohjeita.

Mikäli määrättyjä talkoovelvoitteita ei suorita niin juniorijaosto tulee perimään 75€ jokaisesta

tekemättömästä talkoosta.

ADT (Antidoping) ja erivapaudet
Urheilija on itse aina vastuussa siitä, mitä elimistöstä löytyy, vaikka urheilija ei tarkoituksellisesti
käyttäisikään urheilussa kiellettyjä aineita tai menetelmiä (Lähde SUEK). 

Mikäli käyttämäni lääke on kiellettyjen aineiden listalla, sitoudun hankkimaan erivapauden välittömästi,

mikäli pelaan tai harjoittelen kansallisen lajikohtaisen tasomäärittelyn piiriin kuuluvassa sarjassa. Tällä

hetkellä nämä sarjat ovat: - Maajoukkue miehet, naiset, U20, U17 - Miesten Vaahteraliiga tai I-divisioona

- Naisten Vaahteraliiga.

ADT rikkeestä tulee 2000€ sakko. Sopimuksen allekirjoittamalla urheilija sitoutuu maksamaan

mahdollisen omasta toiminnastaan aiheutuneen ADT-rikesakon.

ADT:n lajikohtaisen tasomäärittelyn ulkopuolella olevien urheilijoiden ei tarvitse hakea erivapautta

etukäteen. Mahdollisen dopingtestin jälkeen heidän tulee kuitenkin hakea erivapautta takautuvasti sen

osoittamiseksi, että kiellettyjen aineiden tai menetelmien käytölle on ollut erivapauden myöntämiseksi

edellytetyt lääketieteelliset perusteet.



Edustusjoukkueen mukana olevat juniorit saattavat joutua testeihin. Tällöin nuorella kannattaa olla

avustaja mukana, jotta tapahtuma tuntuu turvalliselta. Yleisin vahingossa-doping on Duact tai jokin

pseudoefedriiniä/muuta piristettä sisältävä yskänlääke. Pseudoefedriini on luokiteltu kilpailujen

yhteydessä kielletyksi aineeksi. Koskee vain kilpailua, harjoituksissa nämä ovat sallittuja. Osa

lääkkeistä on sellaisia, joihin ei erivapauksia saa, esim. edellä mainittu Duact ja lisäksi kortisoni suun

kautta tai suonensisäisesti (esim. kyypakkaus!) Mikäli pelaajalla on harrastamiseen/pelaamiseen

vaikuttavia lääkityksiä, pitkäaikaisia sairauksia tai (ruoka-aine)allegioita, niin pyydämme pelaajaa/

pelaajan huoltajaa ottamaan yhteyttä suoraan joukkueensa joukkuejohtajaan. Asiat käsitellään ja

hoidetaan luottamuksellisesti pelaajan/ huoltajan toiveiden ja pelaajan edun mukaisesti. Pelaaja /

huoltajat ovat velvollisia itse tarkistamaan mahdolliset muutokset ADT määräyksissä.

Lisätietoa:

Suomen Amerikkalaisen Jalkapalloliiton Antidopingsäännöt:

https://jenkkifutis.fi/palvelut/antidoping/antidopingsaannot/

Suomen urheilun eettinen keskus SUEK ry – kielletyt aineet ja menetelmät urheilussa (mm.

lista kielletyistä lääkkeistä):

https://kamu.suek.fi/#!/dopingaineet

Ota yhteyttä mikäli herää kysymyksiä!

Terveisin,

Juniorijohtoryhmä juniorit.johtoryhma@tamperesaints.fi

Joukkueenjohtajat ja valmentajat

Tampere Saints pidättää oikeudet muutoksiin

https://jenkkifutis.fi/palvelut/antidoping/antidopingsaannot/
mailto:juniorit.johtoryhma@tamperesaints.fi

